
ZARZĄDZENIE NR 75/2015
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 7 lipca 2015 r.

w sprawie powołania Komisji do oceny i wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym na 
zasadzie zapytania ofertowego, którego przedmiotem zamówienia jest dowóz uczniów do Zespołu Szkół 

Gminnych im. Jana Pawła II w Prostyni w okresie od 1 września do 22 grudnia 2015 r.

Na podstawie art. 19 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych 
(j. t. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. Powołać Komisję do dokonania oceny złożonych ofert i wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu 
prowadzonym za zasadzie zapytania ofertowego, którego przedmiotem zamówienia jest dowóz uczniów do 
Zespołu Szkół Gminnych im. Jana Pawła II w Prostyni w okresie od 1 września do 22 grudnia 2015 r. w składzie:

1. Członek Komisji - Teresa Mikołajczyk – główny księgowy Zespołu Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych,

2. Członek Komisji - Anna Konferowicz – samodzielny referent ds. administracyjnych w Zespole Obsługi 
Szkół i Placówek Oświatowych,

§ 2. Komisja oceni oferty na podstawie kryteriów określonych w zapytaniu ofertowym.

§ 3. Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia czynności związanych z prowadzonym postępowaniem 
i podpisaniem umowy z wybranym Wykonawcą.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: 32D91FBA-8996-4B80-83A6-CFA3F3D40E24. Podpisany Strona 1




